
UCHWAŁA NR 31/2024 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 107) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 167) oraz § 16 pkt 3 i 6 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr XLIX/55/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. Zwiększa sie planowane dochody budżetowe o kwotę 96 546,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa sie planowane wydatki budżetowe o kwotę 96 546,94 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 17 do Uchwały Nr XLIX/55/2023 z dnia 14 grudnia 2023 roku Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2024 rok „Plan finansowy rachunku środkówz 
Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) planowane dochody 87 196 665,29 zł; 

2) planowane dochody bieżące 69 980 187,02 zł; 

3) planowane dochody majątkowe 17 216 478,27 zł; 

4) planowane wydatki ogółem 104 248 022,43 zł 

5) planowane wydatki bieżące 75 475 048,34 zł; 

6) planowane wydatki majątkowe 28 772 974,09 zł; 

7) planowany deficyt - 17 051 357,14 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu Powiatu 

Wałbrzyskiego 
 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 285,00 16 235,00

Pozostała działalność 15 285,00 16 235,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

15 285,00 16 235,00

Starostwo 15 285,00 16 235,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 765 220,00 770 020,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 765 220,00 770 020,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

146 700,00 151 500,00

Starostwo 146 700,00 151 500,00

710 Działalność usługowa 1 644 517,97 1 700 754,97

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 881 522,97 892 486,97

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

202 126,00 213 090,00

Starostwo 202 126,00 213 090,00

Nadzór budowlany 762 995,00 808 268,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

762 995,00 808 268,00

Starostwo 762 995,00 808 268,00

758 Różne rozliczenia 40 810 427,00 40 825 123,00

Różne rozliczenia finansowe 14 694,00 29 390,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 694,00 29 390,00

Starostwo 14 694,00 29 390,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 934 112,00 4 937 592,00

Pozostała działalność 4 650,00 8 130,00

Zestawienie zmian dochodów
Paragraf Zmiana

950,00

950,00

950,00

950,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

56 237,00

10 964,00

10 964,00

10 964,00

45 273,00

3 480,00

3 480,00

Rozdział

01095

2110

2110

2110

70005

71012

71015

75814

2110 45 273,00

45 273,00

14 696,00

14 696,00

2100 14 696,00

14 696,00

85395

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 5 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 1



Wpływy z różnych dochodów 4 650,00 8 130,00

Starostwo 4 650,00 8 130,00

855 Rodzina 3 959 668,94 3 976 052,88

Pozostała działalność 16 383,94 32 767,88

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 383,94 32 767,88

Starostwo 16 383,94 32 767,88

87 100 118,35 87 196 665,29

85595

Razem:

3 480,00

3 480,00

16 383,94

16 383,94

16 383,94

16 383,94

96 546,94

0970

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 25 285,00

Pozostała działalność 25 285,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 285,00

Starostwo 15 285,00

Gospodarka mieszkaniowa 196 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 600,00

Starostwo 76 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 70 070,00

Starostwo 70 070,00

Działalność usługowa 1 410 961,58

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 622 966,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 319,00

Starostwo 127 319,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 886,00

Starostwo 21 886,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 119,00

Starostwo 3 119,00

Nadzór budowlany 787 995,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 000,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

151 000,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 365 724,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

365 724,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 91 611,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

91 611,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00

225,00

45 273,00

20 000,00

20 000,00

14 487,00

14 487,00

8 117,00

8 117,00

1 109,00

99 728,00

4 309,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

26 235,00

Dział
010

01095

4010

4010

950,00 26 235,00

950,00

950,00 16 235,00

950,00 16 235,00

201 500,00

201 500,00

81 400,00

81 400,00

1 000,00

1 000,00

69 070,00

700

710

70005

71012

4 800,00

1 000,00

4 800,00

4 800,00

4 800,00

1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

56 237,00

10 964,00

9 164,00

9 164,00

1 575,00

1 575,00

225,00

4300

4210

4010

4110

4120

4010

69 070,00

633 930,58

1 467 198,58

136 483,00

136 483,00

23 461,00

23 461,00

3 344,00

3 344,00

833 268,00

171 000,00

171 000,00

380 211,00

380 211,00

99 728,00

71015

4020

4110

4120

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 31/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 5 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 1



POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

3 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
W POWIECIE WAŁBRZYSKIM

1 700,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 648,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

70 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Starostwo 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Starostwo 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Starostwo 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Starostwo 0,00

Zakup usług pozostałych 70 648,00

Starostwo 70 648,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Starostwo 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 809 670,00

Pozostała działalność 280 170,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 280 170,00

Starostwo 280 170,00

Oświata i wychowanie 22 612 700,70

Pozostała działalność 1 893 655,18

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 715,69

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

9 715,69

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 909,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W
SZCZAWNIE ZDROJU

1 909,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 862 864,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 48 000,00

Zakup usług pozostałych 9 000,00

1 109,00

1 560,00

1 560,00

0,00

0,00

1 599,00

4 309,00

3 260,00

3 260,00

70 648,00

70 648,00

1 599,00

1 599,00

228,00

228,00

12 500,00

12 500,00

2 000,00

2 000,00

1 599,00

228,00

228,00

12 500,00

12 500,00

2 000,00

2 000,00

-16 527,00

-16 527,00

200,00

200,00

3 480,00

3 480,00

3 480,00

3 480,00

54 121,00

54 121,00

200,00

200,00

813 150,00

283 650,00

283 650,00

283 650,00

22 622 962,99

1 903 917,47

19 830,69

19 830,69

2 056,29

2 056,29

6 862 864,00

10 262,29

10 262,29

10 115,00

10 115,00

147,29

147,29

0,00

0,00

-500,00

48 000,00

8 500,00

75109

4710

4110

4120

751

754

75495

4170

4210

4300

4410

4370

4750

801

853

80195

85324

4850

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 2



POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

9 000,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W
WAŁBRZYCHU

0,00

Powiatowe urzędy pracy 6 667 464,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 222 202,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 4 222 202,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 345 738,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 345 738,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 749 667,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 749 667,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 101 358,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 101 358,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

126 480,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 126 480,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 156 259,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 156 259,00

Podatek od nieruchomości 19 900,00

POWIATOWY URZĄD PRACY W WAŁBRZYCHU 19 900,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 104 330,31

Pozostała działalność 1 071 558,31

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 560,00

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

2 560,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

509,31

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA

509,31

Rodzina 12 490 592,94

Pozostała działalność 727 383,94

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JEDLINA 1"
W JEDLINIE-ZDROJU

0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 550,00 25 100,00

642,50

3 791,21

642,50

16 383,94

16 383,94

2 600,00

2 600,00

11 550,00

-500,00

500,00

500,00

0,00

20 999,00

20 999,00

8 500,00

500,00

500,00

6 667 464,00

4 243 201,00

4 243 201,00

325 482,00

325 482,00

754 667,00

754 667,00

96 358,00

96 358,00

105 375,00

-20 256,00

-20 256,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-21 105,00

-21 105,00

18 783,00

18 783,00

1 579,00

1 579,00

4 433,71

4 433,71

3 791,21

105 375,00

175 042,00

175 042,00

21 479,00

21 479,00

9 108 764,02

1 075 992,02

6 351,21

6 351,21

1 151,81

1 151,81

12 506 976,88

743 767,88

2 600,00

2 600,00

854

855

85595

4350

4740

85333

4410

4010

4040

4110

85495

4120

4400

4440

4480

4750

4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 3



PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JEDLINA 1"
W JEDLINIE-ZDROJU

13 550,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 833,94

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "JEDLINA 1"
W JEDLINIE-ZDROJU

2 833,94

104 151 475,49

25 100,00

5 067,88

5 067,88

104 248 022,43

11 550,00

2 233,94

2 233,94

96 546,94

4850

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN na 2024 rok

I 331 587,88 

754 269 430,00 

75495 269 430,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

269 430,00 

29 390,00 

75814 29 390,00 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 390,00 

32 767,88 

85595 32 767,88 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 767,88 

II 331 587,88 

754 269 430,00 

75495 269 430,00 

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

269 430,00 

801 21 886,98 

80195 21 886,98 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

19 830,69 

Rodzina

Pozostała działalność

WYDATKI

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

PLAN FINANSOWY RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY utworzonego na
podstawie art.14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2024 rok

DOCHODY 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność 

758 Różne rozliczenia

Pozostała działalność

Różne rozliczenia finansowe

855

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 31/2024

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 5 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 1



4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 056,29 

854 7 503,02 

85495 7 503,02 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

6 351,21 

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1151,81

32 767,88 

85595 32 767,88 

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów,leków,żywności) w związku z

2 600,00 

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom

25 100,00 

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 067,88 

855 Rodzina

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmian 

w budżecie na 2024 rok. 

I. ZWIĘKSZENIA DOCHODÓW 96.546,94 zł 
 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 950,00 zł 
  

  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 r. dotyczącego 
ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok, zwiększa się dochody 
Powiatu z przeznaczeniem na zadania bieżące w zakresie 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami. 

950,00 zł 

  
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.800,00 zł 

  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 r. dotyczącego 
ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok, zwiększa się dochody 
Powiatu z przeznaczeniem na zadania bieżące w zakresie 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami. 

4.800,00 zł 

  
W dziale 710 – Działalność usługowa 56.237,00 zł 

  Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 r. dotyczącego 
ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok, zwiększa się dochody 
Powiatu z przeznaczeniem na zadania bieżące w zakresie 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami. 

56.237,00 zł 

  
W dziale 758 – Różne rozliczenia 14.696,00 zł 

 
  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie pisma Ministra 

Finansów z dnia 22 lutego 2024 r. znak ST3.4752.3.2024.p  
w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Dane w SIO w 
okresie od 1 – 31 stycznia 2024 roku. 

14.696,00 zł 

  
W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.480,00 zł 
  

  Zwiększa się dochody Powiatu na podstawie wniosku Głównego 
Księgowego w związku z wpłatami w zakresie partycypowania 
obywateli Ukrainy w kosztach zakwaterowania wyżywienia. 
 

3.480,00 zł 

  
W dziale 855 – Rodzina 16.383,94 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 1



 
  Zwiększa się dochody Powiatu o wysokość środków finansowych 

otrzymanych z Funduszu Pomocy na podstawie art. 27 ust. 17 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.). Środki te przeznaczone są na 
finansowanie pobytu dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych  
w polskim systemie pieczy zastępczej, tj. w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Jedlina 1” w Jedlinie-Zdroju za luty 2024 r. 

16.383,94 zł 

 
II. ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 96.546,94 zł 
 
W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 950,00 zł 
  

  Na podstawie wniosku Głównego Księgowego zwiększa się plan 
finansowy Starostwa w związku z  pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 
r. dotyczącego ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok. 

950,00 zł 

  
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 4.800,00 zł 
  

  Na podstawie wniosku Głównego Księgowego zwiększa się plan 
finansowy Starostwa w związku z  pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 
r. dotyczącego ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok. 

4.800,00 zł 

  
W dziale 710 – Działalność usługowa 56.237,00 zł 

  Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego w powiecie wałbrzyskim zwiększa się plan finansowy 
jednostki w związku z  pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 r. dotyczącego 
ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok. 
 

45.273,00 zł 

  Na podstawie wniosku Głównego Księgowego zwiększa się plan 
finansowy Starostwa w związku z  pismem Wojewody 
Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.26.2024.KSz. z dnia 16 lutego 2024 
r. dotyczącego ostatecznych kwot dotacji na 2024 rok. 
 
 

10.964,00 zł 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.480,00 zł 

 
  Zwiększa się plan finansowy Starostwa w związku z wpłatami  

w zakresie partycypowania obywateli Ukrainy w kosztach 
zakwaterowania i wyżywienia. 

3.480,00 zł 

 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie   10.262,29 zł 
  

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Zespołu Szkół w Szczawnie - Zdroju w związku z pismem Ministra 

10.262,29 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 2



Finansów 22 lutego 2024 r. znak ST3.4752.3.2024.p w sprawie 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Dane w SIO w 
okresie od 1 – 31 stycznia 2024 roku. 
 

 
W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.433,71 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego, Promocji i Oświaty zwiększa się plan finansowy 
Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w związku         
z pismem Ministra Finansów 22 lutego 2024 r. znak ST3.4752.3.2024.p 
w sprawie wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.6 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Dane w SIO w 
okresie od 1 – 31 stycznia 2024 roku. 

4.433,71 zł 
 

 
 
W dziale 855 – Rodzina 16.383,94 zł 
 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Nowym Siodle zwiększa 
się plan finansowy Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Jedlina 
1” w związku z pobytem dzieci  - obywateli Ukrainy umieszczonych  
w polskim systemie pieczy zastępczej, tj. w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej „Jedlina 1” w Jedlinie-Zdroju za luty 2024 r. 
 

16.383,94 zł 

 
III. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

 
W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 1.000,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału 
Administracji Architektoniczno - Budowlanej i Gospodarki 
Nieruchomościami dokonuje się przeniesień między paragrafami  
w planie finansowym Starostwa. Zmiany dotyczą zabezpieczenia 
środków celem dokonania zabezpieczenia budynku posadowionego 
na gruncie położonym w Strudze, przy ul. Głównej 57. 

1 000,00 zł 

 
W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

16.527,00 zł 

 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Księgowego 
dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
wyborów samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

16.527,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 3



 
W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46.861,00 zł 

 
  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki z celu opłacenia 
delegacji pracowników realizujących zadania PFRON. 

500,00 zł 

  Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy dokonuje się przeniesień między paragrafami w 
planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składek ZUS, podatek 
od nieruchomości oraz zwiększenie odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych. 

46.361,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i  Nr 2 do Uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C95D2C7-AC9C-4046-A355-7FD37973DDFB. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 31/2024 ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




